
**h. uu-

D Z I E N N I C  U R Z Ę D O W Y
M I N I S T E R S T W A  F I N A N S Ó W

Warszawa, dnia 21 marca 1965 r. Nr 3 Poz. 7 — E

T  R  E  S  C
ZARZĄDZENIE M IN ISTR A  FINANSÓW

I*oz. 7 z dnia 17 m u c a  1966 r. Nr 39 w  spraw ie zmiany 
zarządzenia w  spraw ie rachunkow ości dochodów budżeto
wych z podatków i opłat oraz w spraw ie czynności kas 
specjalnych w wydziałach finansow ych prezydiów rad na
rodowych.

O KO LN IK
Poz. 8 z dnia 27 stycznia 1966 r. Nr K S  z/66 w  spraw ie 

korekty w yniku bilansowego przy ustćuaniu podsi,awy obli
czania funduszu zakładowego za rok 1965.

KO M U N IKATY

ZARZĄDZENIE Nr 39 
M IN U TK A  FINANSÓW  
z dnia 17 m arca 1966 r. 

w  spraw ie zmiany zarządzenia w spraw ie rachunkowości 
dochodów budżetowych z podatków i  opłat oraz w spraw ie 
ezynności kas specj >lnych w wydziałach finansow ych pre

zydiów rad narodowych.

Na podstawie art. 51 ustawy z dnia 1 lipca 1958 r. o prawie 
budżetowym (Dz. U. Nr 45, poz. 221) zarządza się, co następuje:

W zarządzeniu Nr 222 M inistra Finansów  z dnia 12 listo
pada 1962 r. w  spraw ie rachunkow ości dochodów budżeto
wych z podatków i opłat oraz w  spraw ie czynności kas spe
cja lnych  w  wydziałach finansow ych prezydiów rad narodo
w ych (Dz. Urz. Min. Fin. Nr 8/Fin., poz. 15 a) — wprowadza 
się następujące zmiany:
„1) w § 1 ust. 1 zarządzenia skreśla się wyrazy „powiatowych 

rad narodowych” ;
2) w in stru kcji stanow iącej załącznik do zarządzenia:

a) w § 1 wyrazy „w tych wydziałach finansow ych” za
stępuje się wyrazami „w wydziałach finansow ych pre
zydiów rad narodowych m iast stanow iących powiaty 
i dzielnicowych rad narodowych m iast wyłączonych 
z województw” ;

b) w  § 7 u s t  1 otrzym uje brzm ienie: „w wydziale f i 
nansowym prezydium rady narodowej m iasta stano
wiącego powiat i dzielnicowej rady narodowej m iasta 
wyłączonego z województwa powinna być uruchomio
na kasa specjalna. Od uruchom ienia kasy specjalnej 
można odstąpić tylko za zgodą M inisterstw a Finansów ”.”

§ 2.
Zarządzenie wchodzi w  życie z dniem ogłoszenia.

M IN ISTER  FINANSÓW  
Je rz y  A lbrecht

8.
O KO LN IK Nr K S  2/66 

z dnia 27 stycznia 1966 r. 
w  spraw ie k rrek ty  w yniku bilansowego przy ustalaniu pod

staw y obliczania funduszu zakładowego za rok 1965.

Okólnik M inisterstw a Finansów Nr K S  6/65 z dnia 10 
czerwca 1965 r. w spraw ie ew idencji wynagrodzeń za pra
cę (Dz. Urz. M in. Fin . Nr 5, poz. 15), który wszedł w  życie 
z dniem 1 stycznia 1965 r. (por. cz. IV . ust. 3) — wprowa
dził w  cz. I  ust. 2 zasadę, iż do wynagrodzeń danego okresu 
sprawozdawczego (w tym również roku) zalicza się wyna
grodzenie za prace, które zostały w danym okresie nie 
tylko wykonane lub zakończone, a le  również rozliczone do 
term ini zam ykającego ten okres; w oparciu o tę  zasadę 
przedsiębiorstwa państwowe obciąż: ją  koszty roku 1965

z tytułu premii pracowników umysłowych jedynie na 
trzy kwartały.

W  związku z tym, dla ustalenia prawidłowej podstawy 
obliczania funduszu zakładowego za rok 1965, w myśl za
sad art. 6 ust. 2 ustawy z dnia 28 m arca 1958 r. o funduszu 
zakładowym w przedsiębiorstwach państwowych (Dz. U. 
z 1960 r. Nr 13, poz. 78) — należy skorygować odpowiednio 
wynik bilansowy za rok 1965 o kwotę premii pracowników 
umysłowych za wykonanie zadań IV  kw artału oraz zadat  
rocznych roku 1964, zm niejszając zysk lub podwyższając 
stratę. K orekty te j należy dokonać w wysokości kwoty rze
czywiście zarachow anej w koszty pod datą 3J grudnia 1964 r. 
stosownie do ust. 4 uprzednio obowiązującego okólnika M i
nisterstw a Finansów Nr K S  7/64 z dnia 5 sierpnia 1961 r. 
w  spraw ie księgowania w ypłat prem ii pracowników umysło
w ych w państwowych przedsiębiorstw ach przemysłowych 
i budowlano-montażowych (Dz. Urz. Min. Fin. Nr 9, poz. 20).

W IC ED Y REK TO R  DEPARTAM ENTU 
mgr H. D rus'ia

ł
KO M UN IKAT

Ministerstwo Finansów kom unikuje, że M inister Finan
sów na podstawie § 53 ust. 1 pkt 1 uchwały Nr 187 Rady 
Ministrów z dnia 12 m a ja  1959 r. w  sprawie rew izji finan
sowo -  księgowej państwowych jednostek organizacy jn ych  
(Monitor Polski z 1959 r. Nr 58, poz. 278, z 1961 r. Nr 87, 
poz. 370 i z 1962 r. Nr 61, poz. 290) ustalił z dniem 21 
lutego 1966 r. następujący skład Państw ow ej K om isji Egza
m inacyjnej dla biegłych księgowych:

Przewodniczący — m gr Zdzisław Paryziński. Dyrektor 
Departamentu w M inisterstw ie Finansów, 
oraz członkowie:
z ram ienia M inisterstw a Szkolnictw a Wyższego —

1) doc. dr W iktor M alc (Wyższa Szkołs Ekonomiczna we 
Wrocławiu),

2) doc. dr W ładysław Nowaczek (Wyższa Szkoła Ekono
miczna w  Sopocie),

3) doc. dr Ppweł Tendera (Wyższa Szkoła Ekonomiczna 
w Katow icach);

z ram ienia Stowarzyszenia Księgowych w Polsce —
4) doc. dr Tadeusz Peche, członek Prezydium Rady Na

ukowej Stowarzyszenia Księgowych w  Polsce, pracownik 
naukowy Sżkoły Głów nej Planow ania i  Statystyki w 
Warszawie,

5) m gr Jerzy  Sablik, Sekretarz G eneralny Zarządu Głów
nego Stowarzyszenia Księgowych w Polsce, pracownik 
naukowy Wyższej Szkoły' Ekonomicznej w  Poznaniu,

6) prof. dr Stanisław  Skrzyw an — Przewodniczący Rady 
Naukowej Stowarzyszenia Księgowych w  Polsce;

z ram ienia resortów gospodarczych —
7) R afał Boiotin — Dyrektor D( partam entu w  M inister

stw ie Rolnictwa,



22 D ZIEN N IK URZĘDOW Y M IN ISTER STW A  FINANSÓW Nr 3

8) mgr Stanisław , Jodłow ski — D yrektor Departamentu 
w M inisterstw ie Przemysłu Chemicznego,

9) mgr Ja n  Owczarczyk — D yrektor Departam entu w Mi
nisterstw ie Handlu W ewnętrznego,

10) mgr Bronisław  Sygniura — Dyrektor Departamentu 
w M inisterstw ie Przem ysłu Ciężkiego,

11) Stefan  W ojciechow ski — Dyrektor Departamentu w 
M inisterstw ie Budownictwa i Przemysłu M ateriałów 
Budow lanych;

z ram ienia M inisterstw a Finansów —
12) m gr Halina Druska — W icedyrektor Departamentu,
13) dr Zdzisław Fedak — W icedyrektor Departamentu,
14) m gr Zdzisław Rostkowski — Dyrektor Departamentu.

D Y REK TO R  GENERALNY 
m gr inż. T . Sibera

KOMUNIKAT Nr 4/66 
o skreśleniu z listy biegłych księgowych

Na podstawie § 53 ust. 2 uchwały Nr 187 Rady M ini
strów z dnia 12 m aja  1959 r. w  sprawie rew izji finansowo- 
księgowej państwowych jednostek organizacyjnych (Monitor 
Polski z 1959 r. Nr 58, poz. 278, z 1961 r. Nr 87, poz. 370 
i  z 1962 r. Nr 61, poz. 290) i § 18 zarządzenia M inistra 
Finansów z dnia 5 stycznia 1960 r. w sprawie dyplomowa
nych biegłych księgowych (Monitor Polski Nr 8, poz. 39) 
zawiadam ia się, że decyzją M inistra Finansów Nr 1/66 
z dnia 27 stycznia 1966 r. został skreślony z listy dyplomo
wanych biegłych księgowych Ob. Ja n  Ż e r o m s k i ,  zam. 
w  W arszawie ul. St. Augusta 20 m  27.

Jednocześnie unieważnia się legitym ację Nr 2210.

M IN ISTER  FINANSÓW  
z up. W IC ED YREK TO R DEPARTAM ENTU 

m gr H. Druska

KOMUNIKAT Nr 5/66 
o zawieszeniu praw  do wykonywania czynności biegłego 

księgowego.

Na podstawie § 53 ust. 2 uchwały Nr 187 Rady Ministrów 
z dnia 12 m aja 1959 r. w sprawie rew izji finansow o-księ
gowej państwowych jednostek organizacyjnych (Monitor 
Polski z 1959 r. Nr 58, poz. 278, z 1961 r. Nr 87, poz. 370 
i ż 1962 r. Nr 61, poz. 290) i § 18 zarządzenia M inistra 
Finanśów z dnia 5 sty 'zn ia  1960 r. w sprawie dyplomowa
nych biegłych księgowych (M onitor P olski Nr 8, poz. 39) 
zawiadamia się, że decyzją M inistra Finansów Nr 2/66 
z dnia 27 stycznia 1966 r. zostały zawieszone praw a do wy
konywania czyności biegłego księgowego do dnia 30 czerwca 
1966 r. Ob. Kazimierzowi R z ą d k o w i ,  zam. w  Warszawie 
ul. Deotymy 48 m 41.

M IN ISTE R  FINANSÓW  
z up. W IC ED Y R EK TO R DEPARTAM ENTU 

m gr H. Druska

KOMUNIKAT Nr 6/66
0 zmianach w liście dyplomowanych biegłych księgowych.

Na podstawie § 53 ust. 2 uchwały Nr 187 Rady M inistrów 
z dnia 12 m aja 1959 r. w sprawie rew izji finansow o-księ
gow ej państwowych jednostek organizacyjnych (Monitor 
Polski z 1959 r. Nr 58, poz. 278, z 1961 r. Nr 87, poz. 370
1 z 1962 r. Nr 61, poz. 290) i § 18 zarządzenia M inistra 
Finansów z dnia 5 stycznia 1960 r. w sprawie dyplomowa
nych biegłych księgowych (Monitor Polski Nr 8, poz. 39) 
w liście dyplomowanych biegłych księgowych (Dz. Urz. Min. 
Finansów z 1963 r. Nr 10, kom unikaty Nr 8/65 i Nr 9 65):

A. wprowadza się następujące zmiany:

— w województwie białostockim

1) w poz. 7, w rubr. „M iejsce pracy” wyrazy „Warszt. 
Szkoln. Zasadn. Szkoły Zawodowej Nr 1, Białystok, So- 
sn wa 47”, zastępuje się wyrazami „Z-dy Mechaniczno- 
Precyzyjne, Błonie k. Warszawy, Grodziska 15”,

2) w poz. 64, w rubr. „M iejsce pracy” wyrazy „Spółdz. 
P racy Budowl., Suw ałki, Rynkowa 22”, zastępuje się 
wyrazami „Przeds. Budów. Rolniczego, Suw ałki-Papier- 
nia” ;

— w województwie bydgoskim

1) w poz. 30, w rubr. „M iejsce zamieszkania” wyrazy 
„Bydgoszcz, L ibelta  12 m 3”, zastępuje się wyrazami 
„Bydgoszcz, Dr A. Jurasza 5 m 2”,

2) w poz. 60, w rubr. „M iejsce pracy” wyrazy „W oj. Zw. 
Spółdz. Pracy, Bydgoszcz, Chodkiewicza 9/11”, zastępuje 
się wyrazem „emeryt” ;

—■ w województwie gdańskim

1) w  poz. 3, w rubr. „M iejsce zamieszkania” wyrazy „So
pot, Grunwaldzka 97 b ”, zastępuje się wyrazami „Sopot. 
Kościuszki 53/55 m 4”,

2) w poz. 5, rubr. „M iejsce pracy” wyrazy „Zjedn. Gospod. 
Rybnej w W arszawie, Warszawa, ul. Świętokrzyska 12”, 
zastępuje się wyrazami „Gdańskie Z-dy Radiowe T-18, 
Gdańsk, Rzeźnicza 56”,

3) w poz. 20, w  rubr. „M iejsce pracy” wyrazy „Z-dy Mięs
ne, Gdynia Chylonia, Podgórska 111”, zastępuje się wy
razam i „Z-dy M łynarskie i Wytw. M akaronu, Starogard 
Gd., Harasa 19”,

4) w poz. 49, w rubr. „M iejsce pracy” wyrazy „Przeds 
Połowów i Usług Rybackich „Szkuner”, Władysławowo, 
pow. Puck”, zastępuje się wyrazami „Z-d Okrętowy 
Urządzeń E lektr. Gdańsk, Wołowa 63”,

5) w poz. 57, w rubr. „M iejsce pracy” wyrazy „Spółdz. 
Pracy Urządzeń Chłodniczych, Gdańsk-Orunia, Jedności 
Robotniczej 125”, zastępuje się wyrazami „Spółdz. Pracy 
Techniczno-M etalow a „Roldźwig”, Gdańsk, Na Stępce ld ”,

6) w poz. 105, w  rubr. „M iejsce zamieszkania” wyrazy 
„Gdańsk, Żabi K ruk 11 m 34”, zastępuje się wyrazami 
„Gdańsk, Zamkowa 2 c m  2”,

7) w poz. 131, lubr. „M iejsce pracy” wyrazy „Najwyższa 
Izba Kontroli, Warszawa, M arszałkowska 82 86”, zastę
puje się wyrazami „Z-dy Przem. Cukierniczego „Bałtyk”, 
Gdańsk-Oliwa, Droszyńskiego 8/11”,

8) w poz. 144, w rubr. „M iejsce zamieszkania” wyrazy 
„Gdynia, Czerw. Kosynierów 97 m 41”, zastępuje się 
wyrazami „Gdynia, Gniewska 20 m  18”,

9) w poz. 156, w rubr. „M iejsce zamieszkania” wyrazy 
„Kwidzyń, 1-go M aja 34 m 4”, zastępuje się wyrazami 
„Kwidzyń, Konopnickiej 6 m  1”,

10) w  poz. 166, w  rubr. „M iejsce pracy” wyrazy „M iej. 
Przeds. Ciepłownicze, Gdańsk, Długi Targ 33/34”, zas
tępuje się wyrazami „Gdańskie Przeds. Energetyki 
Cieplnej, Gdańsk, Długi Targ 33/34” ;

— w województwie katowickim

1) w poz. 57, w rubr. M iejsce zamieszkania” wyrazy 
„Strzemieszyce, Kościuszki 52 m. 1”, zastępuje się w yra
zami „Dąbrowa Górnicza, Sobieskiego 35 m  15” oraz 
w rubr. „M iejsce pracy” wyrazy „Delegatura NIK, K a
tow ice, Jagiellońska 25”, zastępuje się wyrazami „Dąbro
wska F -k a  O brabiarek, Dąbrowa Górnicza, K olejow a 8",



Kr 3 DZIEN N IK URZĘDOW Y M IN ISTER STW A  FINANSÓW 23

2) w poz. 100, w rubr. „M iejsce pracy” wyrazy „Centrostal” 
Rejonowy Oddz. Stali Jakościow ej, Katow ice, Kościuszki 
229”, zastępuje się wyrazami „Hutnicze Przeds. Maszy
nowych Obliczeń Analitycznych, Katow ice, W ita Stwo
sza 7”,

3) w  poz. 281, w  rubr. „M iejsce pracy” wyrazy „P SS „Jed
ność” Częstochowa, Al. Wolności 83 85”, zastępuje się 
wyrazami „M iej. Przeds. Robót Wodociągowo-kanaliza
cyjnych i Drogowych, Częstochowa, Jaskrow ska 11/13”,

4) w  poz. 366, w  rubr. „M iejsce zamieszkania” wyrazy 
„Katowice-Zalęże, B . Szymona 5”, zastępuje się wyraza
mi „Lidzbark W elski k. Działdowa” oraz w rubr. „M iej
sce pracy” wyrazy „W oj. S ta c ja  Krwiodawstwa, Katowice, 
Gen. Świerczewskiego 15”, zastępuje się wyrazami „Z-dy 
Prod. Elem entów  Bud. Lidzbark W elski k. Działdowa”
(woj. Olsztyn); f

/
— w województwie kieleckim

1) w  poz. 13, w  rubr. „M iejsce pracy” wyrazy „Kieleckie 
Przeds. Rob. Inżynieryjnych, K ielce, Kilińskiego 4”, za
stępuje się wyrazami „Kieleckie Przeds. Rob. Mostowych, 
K ielce, Buczka 43/45”,

2) w poz. 22, w rubr. „M iejsce pracy” wyrazy „Z-dy 
Przetwórstwa Owocowo-Warzywnego „Dwikozy”, Dwiko
zy k. Sandomierza”, zastępuje się wyrazami „Zjedn. Za
plecza Techn. M otoryzacji, Warszawa, Stalingradzka 42”,

3) w poz. 30, w  rubr. „M iejsce pracy” wyrazy „Kieleckie 
Z-dy Teren. Przem. Mat. Budowlanych, K ielce, PI. Obr. 
Stalingradu 10”, zastępuje się wyrazami „W oj. Zjedn. 
Przeds. Państw. Przem. Teren., K ielce, Sienkiewicza 25”,

4) w poz. 52, w  rubr. „M iejsce pracy” wyrazy „M iejskie 
Przeds. Wodociągów i  K analizacji, K ielce, Czarnowska 
13”, zastępuje się wyrazami „Techn. Obsługa Samocho
dów Okr. Kieleckiego, K ielce, Krakow ska 62”,

5) w  poz. 57, w rubr. „M iejsce zamieszkania” wyrazy 
„Radom, Daleka 32 38 m 6”, zastępuje się wyrazami 
„Poznań, Starołęcka 57” oraz w  rubr. „M iejsce pracy” 
Wyrazy „Zjedn. Przem. Jajczarsko-D robiarskiego, W ar
szawa, Hoża 66 '68”, zastępuje się wyrazami „Z-dy J a j -  
czarsko-Drobiarskie, Poznań”;

—  w województwie koszalińskim

1) w  poz. 6, w rubr. „M iejsce zamieszkania” wyrazy „Mia
stko, M ickiew icza l a  m 3”, zastępuje się wyrazami 
„Zielona Góra, Językow a 4 m 1”,

2) w poz. 22, w rubr. „M iejsce pracy” wyrazy „Koszalińskie 
Przeds. Instalacyjno-Inżynieryjne, Koszalin, Ja n a  z K ol
na 7”, zastępuje się wyrazami „NOT—W oj. B iuro Teren., 
Koszalin, Ja n a  z Kolna 38”,

3) w  poz. 29, w  rubr. „M iejsce pracy” wyrazy „Spółdz. 
Pracy „Guma Pom orska”, Słupsk, Partyzantów 18”, za
stępuje się wyrazami „Prez. W R N -IK R , Koszalin”,

4) w  poz. 38, w rubr. „M iejsce zamieszkania” wyrazy
„Sianów, Dworcowa 11 m 1”, zastępuje się wyrazami 
„Koszalin, Legnicka 6/1” ;

—  w m. Krakowie i województwie krakowskim

1) w poz. 21, w  rubr. „M iejsce pracy” wyrazy „FSE
„Tam el”, Tarnów, Elektryczna 2” zastępuje się wyra
zami „W oj. Zjedn. Przeds. Państw. Przem . Terenowego, 
K raków ”,

2) w poz. 25, w  rubr. „M iejsce pracy” wyrazy „Tarno
wskie Z-dy Ceram iki Budow lanej, Tarnów, Żwirki 313",
zastępuje się wyrazami „Niedomickie Z-dy Celulozy, 
Niedomice”,

3) w poz. 40, w rubr. „M iejsce zamieszkania” wyrazy 
„Kraków, ul. Ks. Józefa 27 m 1”, zastępuje się wyrazami 
„Kraków, B . Komorowskiego 5 m 2”,

4) w poz. 45, w  rubr. „M iejsce zamieszkania” wyrazy 
„Kraków, Bitw y pod Lenino 5 m 108”, zastępuje się 
wyrazami „Kraków, Krem erow ska 9/24”,

5) w poz. 50, w  rubr. „M iejsce zamieszkania” wyrazy
„Kraków, Sławkowska 14 m 4”, zastępuje się wyrazami 
„Kraków, Litew ska 23 m 10”,

6) w  poz. 70, w  rubr. „M iejsce zamieszkania” wyrazy
„Kraków, 18 Stycznia 15/6”, zastępuje się wyrazami 
„Kraków, Kryniczna 2/9”. oraz w rubr. „M iejsce pracy” 
wyrazy „Spółdz. Pracy Przem. Ludowego i Artystycz
nego „W spółpraca”, Kraków, Solskiego 18”, zastępuje 
się wyrazami „Politechnika Krakow ska, Kraków ”,

7) w  poz. 85, w  rubr. „M iejsce zamieszkania” wyrazy
„Kraków , Bytom ska 4 m. 3”,’ zastępuje się wyrazami 
„Kraków, 18 Stycznia 88 m  40”,

8) w  poz. 93, w rubr. „M iejsce zamieszkania” wyrazy
„Kraków, Zaleskiego 24 m 2”, zastępuje się wyrazami 
„Kraków-Dębniki, Bałuckiego 7 kl. A m 19”,

9) w poz. 118, w rubr. „M iejsce pracy” wyrazy „MHD 
Art. Spożywczymi, Kraków, 1-go M aja  6”, zastępuje się 
wyrazami „Zjedn. Przem. Azotowego, Kraków, Olean
dry 4”,

10) w  poz. 122, w rubr. „M iejsce pracy” wyrazy „Nowotar
skie Z-dy Przem. Skórzanego, Kraków, Basztowa 18”, 
zastępuje się wyrazami „Zjedn. Przem . R afinerii Nafty, 
Kraków , Lubicz 25”,

11) w poz. 160, w  rubr. „M iejsce pracy” wyrazy „Wojew. 
Zjedn. Przem . Ter. Mat. Budowlanych, Kraków , Lenar
towicza 14”, zastępuje się wyrazami „Zjedn. Przem. 
Azotowego, Kraków , ul. Oleandry 4”,

12) w  poz. 174 i 175, w rubr. „M iejsce zamieszkania” wy
razy „Kraków, P lac W ita Stwosza 2 m 19”, zastępuje 
się wyrazami „Kraków , Os. Salw ator 31”,

13) w poz. 209, w  rubr. „M iejsce pracy” wyrazy „Zarz. 
Bud. Masz. i Aparat., Kraków , Grzegórzecka 69" 
zastępuje się wyrazami „Zjedn. Przem. Wap. i Gipso
wego, Kraków , Włóczków 7”,

14) w poz. 217, w  rubr. „M iejsce zamieszkania” wyrazy 
„Nowa Huta, Os. Centrum 11 m 41”, zastępuje się 
wyrazami „Nowa Huta, Os. Centrum A BI. 10 m 40”,

15) w  poz. 240, w rubr. „M iejsce zamieszkania” wyrazy 
„Nowa Huta, Os. Szkolne 34 m 21”, zastępuje się wy
razami „Kraków, Ks. Józefa, Os. Salw ator 2”,

16) w  poz. 247, w  rubr. „M iejsce zamieszkania” wyrazy 
„Kraków, Daszyńskiego 20 m 2”, zastępuje się wyrazami 
„Kraków, Piastowska 57 m 5” oraz w  rubr. „M iejsce 
pracy” wyrazy „Krakowskie Przeds. Bud. Przemysłowe
go, Kraków, Rydla 31”, zastępuje się wyrazami „Przeds. 
Robót Instalacyjnych, Kraków, Bronowicka 17”,

17) w poz. 268, w  rubr. „M iejsce pracy” wyrazy „Przeds. 
Przem. Bud. Huty im. Lenina, Zarz. Zaop.- i Prod. 
Pom ocniczej, Nowa Huta Kom binat”, zastępuje się wy
razami „Zjedn. Przem . R afinerii Nafty, Kraków , Lu
bicz 25”,

18) w poz. 310, w  rubr. „M iejsce pracy” wyrazy „W ielo
branżowa Sp-nia Inwalidów, Tarnów, PI. Kazim ierza 5”, 
zastępuje się wyrazami „Powsz. K asa Oszczędności, T ar
nów, Wałowa 10”,

19) w poz. 385, w rubr. „M iejsce zamieszkania” wyrazy 
Kraków  26, Solany 16 a m 2”, zastępuje się wyrazami 
„Kraków, Kaz. W ielkiego 72 m  23”,



24 DZIENN IK URZĘDOW Y M IN ISTER STW A  FINANSÓW Nr 3

20) w poz. 393, w rubr. „M iejsce pracy” wyrazy „W oj. 
Z jedn. Przem. Teien . Mat, Budowlanych, Kruków, L e
nartowicza 14”, zastępuje się wyrazami „ZJ edn. Przem . 
Azotowego, Kraków , Oleandry 4”,

21) w  poz. 394, w rubr. „M iejsce pracy” wyrazy „Z-dy 
Przem . Tytoniowego, Kraków , Al. P lanu 6-eo”, zastę
puje się wyrazami „Krakowskie Z-dy Art. Gospod. 
Przem . Teren., Kraków, Lwowska 2” ;

—  w województwie lubelskim

1) w poz. 5, w  rubr. „M iejsce zam ieszkania” wyrazy „Łu
ków, B . Prusa 2 m. 10”, zastępuje się  wyrazami „H aj
nówka, ul. Lenina, bl. 44 m. 13” oraz w  rubr. „M iejsce 
pracy” wyrazy „Łukowskie Z-dy Przem . Teren. Mat. B u 
dowlanych, Łuków, ■Żelichowskiego 50”, zastępuje się  w y
razami „Hajnowski Z-d Przem . Masz. Leśnictw a, Haj 
nówka, Lenina 3” (woj. Białystok),

2) w poz. 47, w  rubr. „M iejsce zamieszkania” wyrazy „Lu
blin, Długa 40 m. 1”, zastępuje się wyrazami „Lublin, 
W ajdeloty 14 m. 55” ;

— w m. Łodzi f województwie łódzkim

1) w r-oz. 16, w rubr. „M iejsce zam ieszkania” wyrazy „Łódź, 
Am oniewska 49 m. 2”, zastępuje się wyrazami „Łódź, 
Stocka 12 m. 19” oraz w rubr. „M iejsce pracy” wyrazy 
„MHD Art. W łókienniczymi, Łódź, PI. Zwycięstw a 2”, 
zastępuje się wyrazami „MHD Art. W łókienniczymi, Łódź, 
Główna 23”,

2) w  poz. 90, w rubr. „M iejsce pracy” wyrazy „Z-dy Wytw. 
Urządzeń Term o-technicznych M -14, Łódź, Targow a 57”, 
zastępuję się wyrazami „F -ka  Transform atorów  i Aparat. 
T rak cy jn e j im. Bojow ników  P P R  „ELT A ", Łódź, Aleksan
drowska 67/93”,

3j w poz. 112, w rubr. „Nazwisko i im ię” wyrazy „Kol
czyńska M irosław a”, zastępuje się wyrazami „Tańcula 
M irosław a” oraz w  rubr. „M iejsce pracy” wyrazy „ZPB 
im. Arm ii Czerw onej, Łódź 12, Reym onta 50”, zastępuje 
się wyrazami „Zjedn. Przem. Skórzanego, Łódź, Reym on
ta  50”,

4) w poz. 196, w  rubr. „M iejsce zam ieszkania” wyrazy 
„Kutno, Przem ysłow a 3”, zastępuje się wyrazami „B ia
łystok, E lew atorska 16/18” oraz w rubr. „M iejsce pracy” 
w> razy „Z-dy M łynarskie, Kutno, Przem ysłow a 3”, za
stępuje się wyrazam i „Z-dy M łynarskie i Wytw. Pasz, 
B iałystok, E lew atorska 14”,

5) w poz. 274, w rubr. „M iejsce pracy” wyrazy „C-lne L a 
boratoriom  Przem . W ełnianego, Łódź, Piotrkow ska 276”, 
zastępuje się wyrazami „C-lne Laboratorium  Przem. B a 
wełnianego, Łódź, Piotrkow ska 276";

— w województwie olsztyńskim

1) w poz. 19, w rubr. „M iejsce pracy” wyrazy „R ej. Spółdz. 
Pszczelarsko-Ogrodnicza, Olsztyn, Jagiellończyka 45”, 
zastępuje się wyrazam i „Ostródzkie Z -dy Przem . Teren., 
Ostróda, M ickiew icza 67”,

2) w  poz. 49, w  rubr. „M iejsce zam ieszkania” wyrazy „Olsz
tyn , Lim anowskiego 25 m. 2”, zastępuje się wyrazami 
„Olsztyn, Paderewskiego 17 m. 2”,

3) w poz. 87, w  rubr. „M iejsce pracy” wyrazy „Olsztyńskie 
Przeds. Transp. Budownictwa, Olsztyn, A rty lery jska  14”, 
zastępuje się wyrazam i „W armińskie Przeds. Budowlane, 
Olsztyn, Dąbrowszczaków 21”;

—  w województwie opolskim

1) w poz. 33, w  rubr. „M iejsce zam ieszkania” wyrazy „Opole, 
Z ajączka 11 m. 2”, zastępuje się wyrazami „W rocław,

Żelazna 49 a m. 2” oraz w rubr. „M iejsce pracy” wyrazy 
„W oj. Przeds. H u .tu  Spożywczego, Opole, Grunwaldzka 
42’-’, zastopuje się wyrazami „W rocław skie Przeds. Handlu 
Sprzętem  Rolmczym, W rocław , Powst. Ś ląskich  26” ;

—  w m. Poznaniu f województwie poznańskim

1) w poz. 69, w rubr. „M iejsce pracy” wyrazy „M iej. Z-dy 
P-zem . M at. Bucow lcJiych, Poznań, Jackow skiego 42 a”, 
zastępuje się wyrazami „Poznańskie Przeds. Budowlane 
n r 3, Poznań, Solna 12”,

2) w  poz. 83, w  rubr. „M iejsce pracy” wyrazy „Przeds. B u 
downictwa Te.-e.iowego, P iła , K ilińskiego 16”, zastępuje 
się wyrazami „Pilskie Przeds. Budowlane, P iła , K ilińskie
go 16”,

3) w  poz. 95, w rubr. „M iejsce zam ieszkania” wyrazy „Poz
nań, Sikorskiego 10 m. 9”, zastępuje się wyrazam i „Poz
nań, Jaw orow a 101 A m. 15”,

4) w poz. 99, w rubr. „M iejsce zamieszkania” wyrazy „Poz
nań, Św ietlana 12 m. 1”, zastępuje się w iTazam i „Poznań, 
M arcelińska 66 D m. 9” oraz w  rubr. „M iejsce pracy” 
wyrazy „Przeds. P rojektow o-K onstrukcyjne Prz^m. Me
blarskiego, Poznań, Ł acina 1”, zastępuje się wyrazami 
„Zjedn. Przem. M eblarskiego Centr. Ośrodek Rozwoju 
M eblarstw a, Poznań, Ł acina 1”,

5) w poz. 123, w  rubr. „M iejsce pracy” wyrazy „FRN — W y
dział Handlowy, Poznań, PI. K olegiacki 17”, zastępuje 
się  wyrazami „Z-dy Gazownictwa Okr. Poznańskiego, 
Poznań, Grobla 15”,

6) w  poz. 142, w rubr. „M iejsce zam ieszkania” wyrazy 
„Ostrów W lkp., W aryńskiego 10 a m. 1”, zastępuje się 
wyrazam i „Ostrów W lkp., Raszkowska 28 m. 2” oraz w 
rubr. „M iejsce pracy” wyrazy „MHM, Ostrów W lkp., P o l
na 18”, zastępuje się wyrazam i „Ostrowskie Z-dy Piw .- 
Słodownicze, O strów W lkp., Raszkowska 68”,

7) w  poz. 369 w rubr. „M iejsce pracy” wyrazy „Młodzież. 
Spółdz. Mieszk. „Osiedle M łodych”, Poznań, Głogowska 
99”, zastępuje się wyrazami „Przecs. Spedycji K ra jow ej, 
Oddz. w Poznaniu, Poznań”;

—  w województwie rzeszowskim

1) w poz. 18, w  rubr. „M iejsce pracy” wyrazy „Kopalnictwo 
Naftowe Z-d Eksploatacji, Krosno n.W isłokiem, Łukp- 
siewicza 37”, zastępuje się wyrazami „Zjedn. Przem. N af
towego, W arszawa, Krucza 36”,

2) w poz. 39, w  rubr. „M iejsce pracy” wyrazy „Wytw. Sprzę
tu  Kom unikacyjnego, Krosno n.W isłokiem”, zastępuje się 
wyrazami „Zjedn. Prz ;m. Tytoniowego, Warszawa, uL 
Szkolna 4”,

3) w poz. 47, w. rubr. „M iejsce pracy” wyrazy „Spółdz. Z-dy 
W ikliniarsko-Koszykarskie „Jedność”, Sprłoz. P r., Rud
nik n.Sanem , Świerczew skiego 15”, zastępuje się wyraza
mi „Z-dy Chemiczne „Sarzyna”, Sarzyna, pow. L eża jsk”,

4) w poz. 83, w rubr. „M iejsce zam ieszkania” wyrazy „Prze
m yśl, 1 M aja  5 m. 3”, zastępuje się wyrazami „Rzeszów. 
M. Konopnickiej 6 c m. 25” ;

—  w wc jewództ wie szczecińskim

1) w poz. 5, w  rubr. „M iejsce zam ieszkania” wyrazy „Gry
fice , Niedziałkowskiego 30 m. 2”, zastępuje się wyrazami 
„Szczecin, Powst. W ielkopolskich 5 „B ” m. 10”,

2) w poz. 32, w rubr. „M iejsce pracy” w yrazi „Stocznia 
Szczecińska, Szczecin, Hutnicza 1”, zastępuje się w yraza
mi „Przeds. Połowów D alekom orskich i Usług R ybackich 
„Odra”, Św inou jście”,

3) w poz. 67, w  rubr. „M iejsce zamie szkania” wyrazy „Szcze
cin, Jak u ba  B o jk i 34”, zastępuje się wyrazami „Szczecin, 
B isk. Bandurskiego 4 a m. 6” ;



Nr 3 DZIENNIK URZĘDOW Y M IN ISTER STW A  EJNANSÓW 25

—  w m. Warszawie i województwie warszawskim

1) w  poz. 12, w rubr. „M iejsce pracy” wyrazy „Biuro Do
kument. Techn. Przem . Terenowego, Warszawa, Chału
bińskiego 6 a ”, zastępuje się wyrazami „C -la Ju bilerska  
„ Ju b iler”, W arszawa, PI. Powst. W arszawy 1”,

2) w  poz. 30, w  rubr. „Nazwisko i im ię” wyrazy „Biernacka 
B arb ara”, zastępuje się wyrazami „Zielińska B arb ara”,

3) w poz. 56, w rubr. „M iejsce pracy” wyrazy „C-la K ol
portażu P rasy i W ydawnictw „Ruch”, B iuro Kolport. 
Wydawn. K rajow ych, W -w a, W ronia 23”, zastępuje się 
wyrazami „Państw. Przeds. Filatelistyczne ,pluch”, W ar
szawa, B arbary  4”,

4) w  poz. 84, w  rubr. „Nazwisko i im ię” wyrazy „Daniele- 
wicz Anna”, zastępuje się wyrazami „Przyłucka Anna”

oraz w  rubr. „M iejsce zam ieszkania” wyrazy „W arsza
w a, W itolińska 27 m. 2”, zastępuje się wyrazam i „W ar
szawa, Os. Sowińskiego, Pustola 18 m. 39”,

5) w  poz. 130, w rubr. „Nazwisko i im ię”, wyrazy „Gałka 
Iren a”, zastępuje się wyrazami „Nowakowska Irena”,

6) w poz. 176, w  rubr. „M iejsce pracy” wyrazy „Okr. Zarz. 
Wodny, W arszawa, W spólna 4”, zastępuje się wyrazami 
„Zarząd Bud. Rolniczego, W arszawa, Wspólna 30",

7) w poz? 189, w rubr. „M iejsce pracy’’’ wyrazy „Miej. 
Przeds. Kom unikacyjne, W arszawa, Senatorska 37”, za
stępuje się wyrazami „Min. Handlu Zagranicznego, W ar
szawa, W iejska 10”,

8) w poz. 255, w  rubr. „M iejsce zam ieszkania” wyrazy 
„Warszawa, Al. Waszyngtona 96 m. 19”, zastępuje się 
wyrazami „Warszawa, Ludna 4 m. 17”,

9) w poz. 289, w  rubr. „M iejsce pracy” wyrazy „Przeds. 
Bud. Kopalń i Sur. Chemicznych, W arszawa, Zielna 39”, 
zastępuje się  wyrazami „Zarząd Bud. Rolniczego, W ar
szawa, Wspólna 30”,

10) w  poz. 295, w rubr. „Nazwisko i im ię” wyrazy „Kralisz 
Elżbieta”, zastępuje się wyrazami „Kralisz-K arbow ska 
E lżbieta”,

11) w poz. 386, w  rubr. „M iejsce pracy” wyrazy „W arsza
w skie Z-dy Przem . Odzieżowego, W arszawa, Terespolska 
4”, zastępuje się wyrazami „Biuro W spółpracy z Konsu
mentem „Opinia”, W arszawa, Tam ka 50/54”,

12) w poz. 447, w  rubr. „M iejsce pracy” wyrazy „Min. 
Przem . Lekkiego, W arszawa, Hoża 20”, zastępuje się 
w yrazami „Inst. Org. Przem . Maszynowego, Warszawa, 
Nowogrodzka 56”,

13) w poz. 451, w rubr. „M iejsce zam ieszkania” wyrazy 
„Warszawa, Sienna 89 m. 6”, zastępuje się wyrazami : 
„Warszawa, Górczewska 94/96 m. 20”,

14) w  poz. 512, w rubr. „Spółdz. P racy  „Magnet”, Warszawa, 
Prom enada 1/3”, zastępuje się wyrazami „Technikum 
Ekonomiczne dla pracu jących Nr 3, W arszawa, Smolna 
30”,

15) w poz. 543, w rubr. „M iejsce pracy” wyrazy „Mazo
w ieckie Z-dy Rafin. i Petrochem iczne, P ło ck -B ia ła”, 
zastępuje się wyrazami „Z-dy Azotowe „Puławy” w P u 
ław ach”.

16) w  poz. 545, w  rubr. „M iejsce pracy” wyrazy „PPRN— 
Wydz. Fin., Siedlce, Kościuszki 8”, zastępuje się wyra
zami „Z-dy Przem . Dziewiarskiego „Karo”, Siedlce,
M archlewskiego 105”,

17) w  poz. 608, w rubr. „M iejsce pracy” wyrazy „F-ka 
Wyrobów Precyzyjnych, Warszawa, Kasprzaka 29/31”, 
zastępuje się wyrazami „NIK, W arszawa, Marszałkow
ska 82”,

18) w  poz. 671, w  rubr. „M iejsce pracy” wyrazy „C-la 
Pryw. Przem. Chem. i  Mat. Budowlanych, Warszawa, 
Nowy Św iat 41”, zastępuje się wyrazami ”C-la Zaop. 
i Zbytu Przem . Prywatnego, Warszawa, Nowy Św iat 41”,

19) w  poz. 697, w rubr. „M iejsce zamieszkania” wyrazy 
„Warszawa, Dusznicka 5”, zastępuje się wyrazami „War
szawa, Mazowiecka 6/8 m 2” oraz w  rubr. „M iejsce 
pracy” wyrazy „M iej. Handel Detaliczny A rt. Spożyw
czymi, Warszawa, Al. Ujazdowskie 41”, zastępuje 6ię 
wyrazami „Zarząd Główny ZZPPiS, Warszawa, Mazo
wiecka 6/8”,

20) w poz. 739 w rubr. „M iejsce zamieszkania” wyrazy 
„W arszawa, Narbutta l a m  12”, zastępuje się wyrazami 
„Warszawa, K rajow ej Rady Narodowej 66 m  39”,

21) w poz. 788, w rubr. „M iejsce zam ieszkania" wyrazy 
„Warszawa, M łynarska 25 b m 14”, zastępuje się w yra
mi „Chylice, pow. Piaseczno, Piaskow a 30 a ”;

— w m. W rocławiu i województwie wrocławskim

1) w poz. 2, w  rubr. „M iejsce zamieszkania” wyrazy
„Wrocław, PI. Gottw alda 6 m  3”, zastępuje się  wyraza
mi „Wrocław, Braniborska 25 m 2”,

2) w  poz. 40, w  rubr. „Nazwisko i im ię” „Fink H enryk", 
(mylnie podane „Tink H enryk”) zmienia się na „Finak 
Henryk”,

3) w  poz. 46, w  rubr. „M iejsce zamieszkania” wyrazy
„Wrocław, Siem ieńskiego 14 m. 2”, zastępuje się w yra
zami „Wrocław, Inżynierska 15/6”, 1

4) w poz. 47, w rubr. „M iejsce zamieszkania” wyrazy
„W ałbrzych, 1-go M aja  12 m 8”, zastępuje się wyrazami 
„Wrocław, Sudecka 103 b m 10”,

t

5) w  poz. 78, w  rubr. „M iejsce pracy” wyrazy „PRN m. 
W rocław ia — Wydział Finansowy, W rocław, G. Zapol
skiej 4”, zastępuje się wyrazami „W rocławskie Zjedn. 
Przeds. Państw. Przem . Terenowego, W rocław, Ruska 
47/48”,

6) w poz. 107, w  rubr. „M iejsce pracy” wyrazy „Dolno
śląskie Przeds. Bud. Elektr. i Przemysłu, Wrocław,
Pretw icza 9/11”, zastępuje się wyrazami „W rocławskie 
Przeds. Bud. Ogólnego, W rocław, Sądowa 18”,

7) w poz. 109, w  rubr. „M iejsce pracy” wyrazy „Rejon 
Eksploat. Kam . W rocław, Powstańców Śląskich 186”, 
zastępuje się wyrazami „W rocławskie Z-dy W ikliniar- 
skie Przem. Teren., Wroctów, Ruska 37/38”,

8) w poz. 117, w rubr. „M iejsce zamieszkania” wyrazy 
„Strzelin, Odrodź. W ojska Polskiego 3 m. 2”, zastępuje 
się wyrazami „Wrocław, Osobowicka 11 m  1” oraz w 
rubr. „M iejsce pracy” wyrazy „Strzelińskie Kam ienio
łomy Drogowe, Kam ienna 12”, zastępuje się wyrazami 
„Zjedn. Z-dy Elektron. Aparatury Pom iarow ej „ELPO ”, 
W rocław, PI. Nankiera 1”,

9) w poz. 118, w  rubr. „M iejsce pracy” wyrazy „Dolno
śląskie Przeds. Inst. San. i Elektrycznych, Wrocław, 
Braniborska 67/87”, zastępuje się wyrazami „W oj. Zjedn. 
Przeds. M elioracyjnych, W rocław, Powst. Śląskich 98”,

10) w poz. 133, w rubr. „M iejsce zamieszkania” wyrazy 
„Lubań Śląski, Kopernika 5 m 5”, zastępuje się wyraza
mi „Zgorzelec, Tuwim a 37f5”  oraz w  rubr. „M iejsce 
pracy” wyrazy „Kopalnia i Elektrow nia „Kaław sk”, 
W ęgliniec”, zastępuje się wyrazami „Kombinat Górniczo- 
Energetyczny „Turów”, Turoszów”,

11) w poz. 150, w rubr. „M iejsce zamieszkania” wyrazy 
„Lubin Legnicki, Rundowska 1 m  2”, zastępuje się wy
razami „Chojnów, Asnyka 13” oraz w rubr. „M iejsce 
pracy” wyrazy „Rej. Inspektorat PG R , Lubin Legnicki.



26 D ZIEN N IK URZĘDOWA M IN ISTER STW A  FINANSÓW Nr 3

Rundowska 1”, zastępuje się  wyrazami „R ej. InspeKtc 
ra t P G R  Z łotoryja z siedź, w Chojnowie, Asnyka 13”,

12) w poz. 184, w  rubr. „M iejsce oracy” wyrazy „Bardeckie 
Z - d v  Cel. Papiernicze, Bardo SL, Fabryczna”, zastępuje 
się wyrazami „Zjedn. Przem. Tartacznego i Wyrobów 
z Drzewa”, Warszawa, W awelska 52 54”,

13) w poz. 201, w rubr. „M iejsce zamieszkania” wyrazy 
„Wrocław, PI. Kościuszki 8 m 17”, zastępuje się wyraza
mi „W rocław, Słodowa 23 m  14”,

14) w poz. 208, w rubr. „M iejsce zamieszkania” wyrazy 
„Siechnice, pow. W rocław, Świerczewskiego 40”, zastę

puje się wyrazami „POHZ —  D ębołęka, pow. Sieradz”
oraz w rubr. „M iejsce pracy” wyrazy „Instytut Zootech
niki, Siechnice, Świerczewskiego 40”, zastępuje się wy
razami „Państw. Ośrodek Hodowli Zarodowej, Dębo
łęka, pow. Sieradz, woj. łódzkie”,

15) w poz. 210, w rubr. „M iejsce pracy” wyrazy „Państw. 
Ośrodek Maszynowy, Legnica, Jaworfeyńska 67”, zastę

puje się wyrazami „Prez. PRN  — Wydział Finansowy,
Lubiń”,

16) w poz. 227, w rubr. „M iejsce zam ieszkania” wyrazy 
„W rocław, Staw owa 11 a m. 11”, zastępuje się wyraza
m i „W rocław, Sudecka 6 nt. 14”.

B . prostuje się następujące błędy:

—  w  województwie bydgoskim

1) w poz. 58, rubr. „Nazwisko i im ię” zam iast „Mędrzak 
Tom asz” powinno być „Mądraak Tom asz”,

2) w poz. 91, w rubr. „Specjalność” zam iast „H” powinno 
być ,JR”;

—  w  województwie gdańskim

1) w poz. 108, w rubr. ,.Nazwisko i im ię” zam iast „Palla 
W alerian” powinno być „Pelia W alerian”,

2) w poz. 125, w rubr. „Nazwisko i imię.” zam iast „Rudolf 
Agnieszka” powinno być „Rudolf Jó z e f”,

3) w poz. 123, w rubr. ,.Nazwisko i im ię” zam iast „Sobrzak 
Stanisław ” powinno być „Sobczak Stanisław ”,

4) w poz. 136, w rubr. „Nazwisko i im ię” zam iast „Szpie- 
towski Zygmunt”, powinno być „Szepietowski Zygmunt” ;

—  w województwie katowickim

1) w poz. 5, w rubr. „Nazwisko i im ię” zam iast „Andrze
jew ska Anna” powinno być „Andrzejew ska-H einrich 
Anna”,

2) po poz. 50, wprowadza się poz. 50a, do k tó rej przenosi 
się dane z poz. 42 w oj. łódzkiego:

_ Nr legitym acji 2242, Czerny M irosław, zam. B ielsko-B iała , 
Boh. W arszawy 16 m. 6, zatrudniony w Skoczowskich 
Z -dach Sprzętu Rolniczego i Ochronnego, Skoczów, G w ar
dii Ludow ej 30, specjalność „P”,

3) w poz. 159, w rubr. „Nazwisko i im ię” zam iast „Krzoska 
Czesław” powinno być „Krzosa Czesław”;

—  w województwie kieleckim

1) w poz. 13, w rubr. „Specjalność” zam iast „P”, powinno 
być „P B ”;

—  w województwie koszalińs] ;im

1) w poz. 1. w rubr. „Specjalność” zaihiast „H”, powinno 
być ,JR”,

2) w poz. 29, w rubr. „Nazwisko i im ię” zam iast „Szwako 
Czesław”, powinno b y t „Szwabo Czesław” ;

— w m. Krakow ie i  województwie krakowskim

1) w poz. 75, w rubr. „Nazwisko i im ię” zam iast „G ajda 
Jó z ef”, powinno być „Gajda jó z e fa ”,

2) w poz. 96, w rubr. „Nazwisko i im ię” zam iast „Gomułka 
H enryk”, powinno być ■ „Gumułka H enryk”,

3) w poz. 98, w rubr. „Nazwisko i im ię” zam iast „Gwinner 
Rom an”, i  owinno być „Gwinner Rom ana”,

4) w poz. 194, w rubr. „Nazwisko i im ię” zam iast „M acie- 
jasz  Stanisław ”, powinno być „M aciejasz Stanisław a”,

5) w poz. 355, w rubr. „Specjalność” zam iast ,,HR' , powin
no być „H RBu”,

6) w poz. 374, w rubr. „Nazwisko i  im ię” zamiast „Woźniak 
Czecław”, powinno być „Woźniak Czesław”,

7) w poz. 422, w rubr. „Nazwisko i im ię” zam iast „Maciąg 
Adam”, powinno być „Maciąga Adam” ;

—  w  województwie lubelskim

1) w poz. 8, w rubr. „Specjalność” zam iast „P”, powinno 
być „PH”,

2) w poz. 65, w rubr. „Specjalność” zam iast „H”, powinno 
być „PH”,

3) w poz. 81, w rubr. „M iejsce zam ieszkania” zam iast „Za- 
kowda. Poprzeczna 7”, nowinno być „Żakowola, Poprze
czna 7”;

—  w  m. Łodzi I województwie łódzkim

1) skreśla się poz. 42,

2) w poz. 229, w rubr. „Nazwisko i im ię” zam iast „Rozen- 
bajger Stanisław ”, . powinno być „Rozenbajgier S tan i
sław ”,

3) w poz. 235, w rubr. „Nazwisko i im ię” zam iast „Rubiak 
Czesław”, powin 10 być „Kubiak Czesław”,

4) w poz. 274, w rubr. „Nazwisko i im ię” zam iast „Św ię- 
cińska Ada”, powinno być „Św ięcicka Ada”,

5) w poz. 299, w rubr. „Nr legitym acji” zam iast „2425”, po
winno być „2452” ;

—  w województwie olsztyńskim

1) w poz. 14, w rubr. „Specjalność” zam iast „H”, powinno 
być „R”,

2) w poz. 17, w rubr. „Nazwisko i im ię” zam iast „Glec S ta 
nisław ” powinno być „Giec Stanisław ”,

3) w poz. 48, w rubr. „M iejsce pracy”, powinno być „In
spektorat PG R, Księżydwór, pow. Dzii.łdowo” oraz w 
rurb. Specjalność”, powinno być „R”,

4) w  poz. 49, w rubr. „M iejsce pracy” zam iast „Inspektorat 
P G R , Księżydwór, pow. Działdowo”, powinno być „Min. 
Kom unikacji — Teren. Grupa Rew izyjna Nr 5, Olsztyn, 
E. P latei 1”, w rubr. „Specjalność” zam iast „R ", powin
no być „P”,

5) w poz. 50, w rubr. „M iejsce pracy” zam iast „Min. K o
m unikacji, P K P  Terenowa Grupa Rew izyjna Nr 5, Ol
sztyn, Em. P later 1”, powinno być „Komenda Wojewódz
ka MO, Olsztyn, Partyzantów ” oraz w rubr. „Sp ecjal
ność” zam iast „P”, powinno być „R”,

6) w poz. 51, w rubr. „Specjalność”, zam iast „R”, powinno 
być „PR ” ;



Nr 3 DZIENNIK URZĘDOW Y M IN ISTER STW A  FINANSÓW 27

—  w województwie opolskim

1) w poz. 4, w rubr. „Nazwisko i im ię” zam iast „Bobąko 
W iktor”, powinno być „Bobko W iktor” ;

—  w m. Poznaniu i wc ewództwie poznańskim

1) w poz. 3, w ru bi. „Nazwisko i im ię” zam iast „Alleny 
Ja n ”, powinno być „Allery Ja n ”,

2) w poz. 19, w rubr. „Nazwisko 1 im ię” zam iast „Boro
wicz W alentyna” pcwinno być „Brodowicz W alentyna”,

3) w poz. 28, w rubr. „NazwLko i im ię” zam iast „Cojnacki 
Zenon”, powinno być „Chojnacki Zenon”,

4) w poz. 79, w rubr. „Nazwisko i im ię” zam iast „Haro- 
żewniak Eugenia”, powinno być „Hanzewniak Eugenia”,

5) w poz. 110, w rubr. „Nazwisko i im ię” zam iast „Kałm u- 
czek M ieczysław”, powinno być „Kałm uczak Mieczy
sław ”,

6) w poz. 153, w rubr. „Nazwisko i im ię” zam iast „Ku- 
chiew ski Edmund”, powinno być „Kuchiewski Edw ard”,

7) w poz. 231, w rubr. „Nazwisko i im ię” zam iast „Pawlak 
H enryka”, powinno być „Pawlak H enryk”,

8) w poz. 306, w rubr. „Nazwisko i im ię” zam iast „Trze
biński Tadeusz”, powinno być „Trzybiński Tadeusz”,

9) w poz. 322, w rubr. „Nazwisko i im ię” zam iast „Wasi
lew ski Jó zef”, powinno być „W asielewski Jó z ef”,

10) w poz. 325, w rubr. „M iejsce pracy” zam iast „Przeds. 
Rob. E lektr. „Elektrom onter”, Poznań, Drzymały 3a”, 
powinno być „Przeds. Rob. E lek tr. „Elektrom ontaż”, 
Poznań, Wieruszowska 12/16” oraz w rubr. „Specjalność” 
zam iast „B R ”, powinno być „BH P” ;

—  w województwie rzeszowskim

1) w poz. 23, w rubr. „Nazwisko i im ię” zam iast „Dydo- 
Różnicki Longin”, powinno być „Dydo-Rożniecki Lon
gin”,

2) w poz. 46, w rubr. „Nazwisko i im ię” zam iast „Konkurs 
Bolesław ”, powinno być „Korkus Bolesław ”,

3) w poz. 81, w rubr. „Nazwisko i im ię” zam iast „Ramocki 
Bronisław ”, pow irro  być . „Ramocki Franciszek”,

4) w poz. 87, w rubr. „Nazwisko i im ię” zam iast „Slachta 
Stanisław ”, powinno być Szlachta Stanisław ”,

5) w poz. 93, w rubr. I  azwisko i im ię” zam iast „Sztuko- 
wska Irena”, powinno być „Szutkowska Iren a”,

6) w poz. 105, w rubr. „Nazwisko i im ie” zam iast „Wnęka 
Jó zef”, powinno być „Wnęk Jó z ef”;

e
—  w województwie szczecińskim

1) w poz. 47, w rubr. „Nazwisko i im ię” zam iast „Pawlak 
Kazim ierz”, powinno być „Paw lak Włodzimierz” ;

—  w m. W arszawie i województwie warszawskim

1) w poz. 145, w rubr. „Nazwisko i im ię” zam iast „Gibo- 
w ska-Suszczew icz Ludm iła", powinno być „Glibow ska- 
Suszczewicz Ludm iła”,

2) w poz. 176, w rubr. „Nazwd ;ko i im ię” zam iast „Harczuk 
Czesława”,  powinno być „Harczuk Czesław”,

3) w poz. 277, w rubr. „Nazwisko i im ię” zam iast „Korona 
Bronisław ”, powinno być .K o i ona Stanisław ”,

4) w poz. 347, w rubr. „Nazwisko i im ię”, zam iast „Lęczna- 
rowski W incety”. powinno być „Lęcznarowicz W in
centy”,

5) w poz. 356, w rubr. „Nazwisko i im ię” zam iast „Łasik 
Kazim ierz”, powinno być „Łaski Kazim ierz”,

6) w poz. 757, w rubr. „Nazwisko i im ię” zam iast „Zeliński 
Zczisław ”, powinno być „Zieliński Zdzisław” ;

—  w m. W rocławiu i województwie wrocławskim

1) w poz. 14, w rubr. „Nazwisko i im ię” zam iast „Białka 
Bronisław ”, powinno być „Biłka Bronisław ”,

2) w poz. 17, w rubr. „Nazwisko i im ię” zamiast „Brodacz 
M ieczysław”, powinno być „Borodacz M ieczysław”,

3) w poz. 51, w rubr. „ N a z w i s k o  i im ię” zam iast „Graczy- 
kowska A lina”, powinno być „Graczykowska A licia”,

4) w poz 60, w rubr. „Nazwisko i im ię” zam iast „Ignato- 
wicz Czecław”, powinno być „Ignatowicz Czesław”,

5)^ w poz. 67, w rubr. „Specjalność” zam iast „B R ”, powinno 
być „B P R ”,

6) w poz. 72, w rubr. „Nazwisko i im ię” zam iast „Kłobus 
M arianna”, powinno być „Kłobus-M ielczarek M arianna”,

7) w poz. 139, w rubr. „Nazwisko i im ię” zam iast „Ochmak. 
Ja c e k " , powinno być „Ochman Ja c e k ” oraz w rubr. „M iej
sce pracy” zam iast „P SS „Stare M iasto”, W rocław, Sze
wska 77”, powinno być „C-lne Biuro Rozliczeń Przem. 
Węglowego, W rocław, Komandorska 118/120”,

8) w poz. 206, w rubr. „Nazwisko i im ię” zam iast „W itko
wski Zdzisław”, powinno być „Witowski Zdzisław” ;

—  w województwie zielonogórskim

1) w poz. 38, w rubr. „Nazwisko i im ir” zamiast „SierpackJ 
Kazim ierz”, powinno być „Siepracki Kazim ierz”,

2) w poz. 45, w rubr. „Nazwisko i im ię” zam iast „Szwaj- 
k a jzer Stanisław ”, powinno być „Szw ajkajzer Ja n ”,

3) w poz. 52, w rubr. „Nazwisko i im ię” zam iast „Wołoszy
na Eugeniusz”, powinno być „Wołoszyn Eugeniusz”.

M IN ISTE R  FIN  UNTSÓW 
z up. D Y REK TO R  DEPARTAM ENTU 

Z. ParyzinsJu

KOMUNIKAT Nr 7/66 i
o przywróceniu praw biegłego księgowego

Na podstawie § 53 ust. 2 uchwały Nr 187 Rady M inistrów 
z dnia 12 m aja  1959 r. w sprawie rew izji finansow o-księgo
w ej państwowych jednostek organizacyjnych (M onitor Polski 
z 1959 r. Nr 58, poz. 278, z 1961 r. Nr 87, poz. 370 i z 1962 r. 
Nr 61, poz. 290) i § 18 zarządzenia M inistra Finan ;ów z dnia 
5 stycznia 1960 r. w sprawie d j plomowanych biegłych księ
gowych (Monitor Polski Nr 8, poz. 39) zawiadamia się, że 
Ob. Bolesławow i Kraw czykow i, zam. w Ostrowie W k p ., 
ul. Raszkowska 28 m. 2 zostały przywrócone prawa do wy
konywania czynności biegłego księgowego.

M IN ISTE R  FINANSÓW  
z up. W IC ED YREK TO R DEPARTAM ENTU 

mgr II. Uruska

KOMUNIKAT Nr 8/66 
o zawieszeniu praw do wykonywania czynności biegłego 

księgowego.

Na podstawie § 53 ust. 2 uchwały Nr 187 Rady M inistrów 
z dnia 12 m aja  1959 r. w spraw ie rew izji finansow o-księgo
w ej państwowych jednostek organizacyjnych (M onitor Polski 
z 1959 r. Nr 58, poz. 278, z 1961 r. Nr 87, poz. 370 i z 1Q62 r. 
Nr 61, poz. 290) i § ’ 8 zarządzenia M inistra Finansów  z dnia 
5 stycznia 1960 r. w spraw ie dyplomowanych biegłych księ
gowych (M onitor Polski Nr 8, poz. 39) zawiadamia się, że 
decyzją M inistra Fina i s ó w  Nr 7/66 z dnia 25 lutego 1966 r.



2*

BU**""-

DZIENNIK URZĘDOW Y M IN ISTERSTW A  FINANSÓW Nr 3

zostały zawieszone prawa do wykonywania czynności biegłe
go księgowego do dnia 3 grudnia 1966 r. Ob. Stefanow i 
Kubaszkow i, zam. w Przem yślu, ul. Słowackiego 82 m. 2.

M IN ISTE R  FINANSÓW 
z up. D Y R EK TO R  DEPARTAM ENTU 

Paryziński

KOMUNIKAT Nr 9/66 
o skreśleniu biegłego z listy dyplomowanych biegłych 

księgowych.

Na podstawie § 53 ust. 2 uchwały Nr 187 Rady M inistrów 
z dnia 12 m aja  1959 r. w spraw ie rew izji finansow o-księgo

w ej państwowych jednostek organizacyjnych (M onitor Polsk! 
z 1959 r. Nr 58, poz. 278, z 1961 r. Nr 87, poz. 370 i z 1962 r. 
Nr 61, poz. 290) i § 18 zarządzenia M inistra Finansów  z dnia 
5 stycznia 1960 r. w spraw ie dyplomowanych biegłych księ
gowych (Monitor Polski Nr 8, poz. 39) zawiadamia się, że 
z powodu zgonu został skreślony z listy  dyplomowanych 
biegłych księgowych Ob. Edward Bożek, zam. w Krakowie,. 
Os. W ieczysta bl. 7 m. 56.

Jednocześnie unieważnia się legitym ację Nr 3413.

M IN ISTE R  FINANSÓW 
z up. D Y REK TO R  D EPA RTAM EN T71 

Z. Paryziński

f

Redakcja i Administracja Dziennika Urzędowego Ministerstwa Finansów, Warszawa, ul. Świętokrzyska 10/12
Ol ŁATA POCZTOWA ZRYCZAŁTOWANA

Prenum erata w ynosi: rocznie —  zł 40; pół
roczn ie—  zł 22.

Należność za prenum eratę należy w płacać na 
r -k  M inisterstw a Finansów — Zarząd Centralny 
Nr 1529-91/1-650, cz. 08, dz. 40 rozdz. 400 w V -tym  
Oddz. M iejskim  N BP w  W arszawie.

Otrzymana w płata traktow ana będzie jako 
zamó Wiertie.

Należy zaniechać wysyłania zamówień i  za
wiadomień o dokonaniu wpłat. Rachunki wy
stawione nie będą.

R eklam acje  a. powodu nieotrzymania posz
czególnych numerów w nosić należy do Admi
n is tra c ji w term inie do 15 dni po otrzymaniu 
następnego numeru.

Druk. PW PW  N-660 66. Nakl. 26.000 egz. M-73.


